[bookmark: _GoBack]共青团安徽师范大学马克思主义学院委员会文件

关于举办马克思主义学院第五届新生寝室设计大赛活动的通知
各班级：
为丰富校园文化活动，创造美好生活空间，进一步美化我院学生的生活环境，营造良好的寝室文化氛围，加强同学之间的交流，发挥各寝室特长，充分展现我院大学生风采，学院将举办马克思主义学院第五届新生寝室设计大赛，现就有关事宜通知如下：
      一、大赛主题
青春家园 快乐同“筑”
二、大赛时间
2017年11月1日（周三）下午15：00
三、参赛对象
马克思主义学院2017级全日制在校本科生（以寝室为单位）
四、大赛内容
（一）寝室名称设计
各参赛寝室需根据本寝室特点为寝室命名，要求该名称体现本次比赛的主题及寝室的独特风采。
（二）寝室内部设计
各参赛寝室首先确定自己寝室的风格，如文雅、温馨、活泼等。然后进行形象设计，可以通过装饰地面、墙壁、天花板、门窗或悬挂健康向上的书画作品等方式体现寝室特色。
（三）寝室设计解说
各参赛寝室挑选一名成员根据本寝室名称与寝室内部设计进行详细解说。
       五、设计要求
（一）寝室设计主题明确、形式多样。
      （二）寝室装饰主题积极、健康向上，体现当代大学生的青春风貌。
（三）以绿色环保可持续为设计理念，不可铺张浪费，过于奢华。提倡自制，而非购买成品，提倡设计而非装修，提倡从细节着手，体现寝室特色。
      六、奖项设置
本次大赛设一等奖2名、二等奖3名、三等奖3名，并从未获奖寝室中评选出“最具创意奖”、“最佳环保奖”单项奖各一个。学院对参赛者颁发荣誉证书。
七、活动认证
对参赛同学，按规定认证素质拓展学分。认证纳入C模块，即身心健康与文化艺术。以下各项分值只计最高分，不重复计算。具体分值如下：
	获奖情况
	单项奖
	三等奖
	二等奖
	一等奖

	学分（C模块）
	0.3
	0.4
	0.5
	0.6

八、联系人
张  帆：15655367368
陈春苗：18055086082
安徽师范大学马克思主义学院学生委员会
        二〇一七年十月二十九日